[bookmark: _GoBack]

雅安交通建设（集团）有限责任公司
关于建立外部董事人才库的公告

各部门、各子公司：
为建立规范的公司法人治理结构，提高董事会决策水平及效率，切实加强外部董事履职能力，按照《交建集团外部董事选聘管理办法》相关规定，拟公开征集外部董事人才，现将有关事项公告如下：
一、外部董事职责
外部董事主要依法参加任职公司董事会会议，就会议讨论决定事项独立发表意见，并为此承担受托责任；根据履职需要，有权了解和掌握任职公司的各项业务情况；有权就可能损害出资人或任职公司合法权益的情形，直接向交建集团董事会报告等权力。
二、报名对象及条件：
（一）报名对象：符合任职条件的社会人员和集团内部职工。
（二）报名条件：
1.政治素质较高，具有维护国有资产保值增值的强烈事业心和责任感，认真履行经济责任、政治责任和社会责任。
2.遵规守法，诚信勤勉，有良好的职业信誉。
3.具有较强的决策判断能力、风险防范能力、识人用人能力和开拓创新能力。
4.具有企业管理、房产策划营销、资本运营、资产处置、国资监管、财务审计、风险防控、公司治理、公司法务、人力资源管理等专业的工作经验，或具有与履行外部董事职责要求相关的法律、经济、金融、资产监管等某一方面的专长，且履职记录良好。
5.具有全日制本科及以上学历或相关专业中级以上职称。
6.身体健康。
三、选聘程序
（一）报名及资格审查
1.报名。公告自发布之日起即可报名，截止时间为2022年3月21日18:00。网上报名与现场报名可任选其一。
网上报名：在规定时间内将填写好的《交建集团外部董事人才报名表（附件）》、本人有效身份证、毕业证、职称、执业资格及工作业绩等证明材料以电子文档的形式发送至邮箱369974604@qq.com(姓名+联系方式)。
现场报名：报名者需在规定时间内将上述材料提交至集团改革发展部，联系地址：雅安市雨城区北环东路306号1栋3楼A313，咨询电话：18398607909。
2.资格审查。公司根据报名条件及应聘者提交的证明材料进行资格审查,资格审查贯穿选聘工作全过程。对隐瞒有关情况或提供虚假报考材料的，一经查实，即取消相应资格。
（二）能力测试
资格初审通过后，组织符合条件的人员进行履职能力测试，测试时间另行通知。
（三）组织评审
测试合格的，即为外部董事人才候选人，经外部董事资格认定领导小组评审通过后，在交建集团官网公示5个工作日；公示无异议纳入集团外部董事人才库管理。
四、委派管理
纳入外部董事人才库的人员由集团董事会统一管理，集团董事会根据下属各企业主营业务、行业特点等实际情况，结合外部董事人才的专业、职称、执业资格及履职能力等进行选配。
五、其他事项
应聘者在网上报名时务必留下正确个人联系方式（手机号码），并保持通讯畅通，通讯方式变更后，应主动告知。因无法与考生取得联系所造成的后果，由应聘者本人承担。

附件：交建集团外部董事人才报名表

雅安市交通建设（集团）有限责任公司
                  2022年3月4日

附件
交建集团外部董事人才报名表
	姓名

	性别

	（照片）

	民族

	出生年月

	健康状况

	政治面貌

	学历

	毕业院校

	联系地址

	联系电话

	工作经历

	近年工作 业绩亮点

	技术职称

	荣誉及奖惩

	报名人承诺：本人提供材料均真实准确。
                         报名人签字：        年 月 日

	初审意见：           初审人签字：        年 月 日

1